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 TOIMINTAKERTOMUS  
 
 vuodelta 2021 
   
 
 
 

SEURAN TARKOITUS 
 
Seuran tarkoituksena on edistää navigaatioharrastusta ja –taitoa sekä 
ammatti- että harrastelijaveneilijöiden keskuudessa sekä toimia näihin 
ryhmiin kuuluvien henkilöiden yhdyssiteenä. 
Seura järjestää jäsenilleen tilaisuuksia teoreettisten taitojen 
soveltamiseen käytännössä kurssien ja harjoitusten muodossa. 
 
 
Vuonna 2020 alkanut koronapandemia vaikutti edelleen seuran toimintaan. 
Toimintasuunnitelmaa toteutettiin kunkin tilaisuuden aikana voimassa 
olevien säännösten mukaan.  
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Seurassa oli kertomusvuoden alussa 260 jäsentä, lopussa 257 jäsentä.  
Näistä 47(49/2020) oli avomerilaivureita, 75(74) rannikkolaivureita,  
119(118) saaristolaivureita ja 16(19) opiskelevia jäseniä. 
 
HALLINTO 
 
Kalevi Vesterinen, kommodori 
 
Kauden 2020 - 2021 hallituksen jäsenet: 
Mika Linsén   Jari Lähteenoja, rahastonhoitaja 
Jari Nevala  Aimo Peltonen 
Pasi Nikkanen  Konstantin Enckell (2021)  
 
 
Kauden 2021 - 2022 hallituksen jäsenet: 
Mika Korpela  Markus Mattila 
Erja Lähteenoja, sihteeri Pasi Rahkila 
Iiris Mattila  Vesa Villanen, varakommodori 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. 
 
Toiminnantarkastajina toimivat Harry Leino ja Kalle Räike, 
varalla Helmi Baumgarten-Lepistö ja Hannu Kaarlola. 
 
Moottorivenejaoksen puheenjohtajana toimi Mika Korpela ja jäseninä Jari 
Nevala, Jussi Nurmi, Aimo Peltonen ja Vesa Villanen. 
 
Purjehdusjaoksen puheenjohtajana toimi Tommi Oksa ja jäseninä Markku 
Jussila, Hannu Kaarlola, Kari Mäkelä, Pasi Nikkanen ja Kalevi Vesterinen. 
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Katsastusmiehinä toimivat Mika Linsén (päällikkö), Mika Korpela, Harry 
Leino, Mika Määttänen, Jari Nevala, Aleksander Sirsev, Seppo Säilä, 
Kalevi Vesterinen ja Vesa Villanen. 
 
Koulutusjaoksen puheenjohtajana toimi Pasi Rahkila ja jäseninä Hannu 
Kaarlola, Harry Leino, Mika Linsén ja Kalevi Vesterinen. 
 
Huvitoimikunnan puheenjohtajana toimi Iiris Mattila ja jäseninä Jonna 
Korpela, Nanna Korpela, Tiina Nurmi, Tommi Nurmi ja Sari Vanhanen. 
 
Telakan asioita hoiti telakkatoimikunta puheenjohtajana Mika Korpela sekä 
jäseninä Konstantin Enckell, Mika Määttänen, Pasi Rahkila, Aleksander 
Sirsev ja Kari Tuominen. 
 
Utterskärin isäntinä toimivat Jari Nevala, puheenjohtaja, sekä Harry 
Leino, Markus Mattila, Jussi Nurmi, Tommi Nurmi ja Aimo Peltonen. 
Kalastuksen valvojana toimi Tommi Nurmi. 
 
Glennarsin isäntinä toimivat Vesa Villanen, puheenjohtaja, sekä Jonna 
Korpela, Mika Korpela, Mika Linsén, Mari Määttänen ja Mika Määttänen. 
 
Tiedotustoimikunnan puheenjohtajana toimi Pasi Nikkanen ja jäseninä Hannu 
Kaarlola, Timo Leppiniemi, Mika Linsén ja Kalle Räike. 
 
 
YLEISET KOKOUKSET JA MUU YHDISTYSTOIMINTA   
 
Seuran kevätkokous pidettiin koronapandemian vuoksi etäkokouksena TEAMS-
sovelluksella 25.2.2021. Kokoukseen osallistui 14 tutkinnon suorittanutta 
jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Tommi Oksa ja sihteerinä Erja Lähteenoja.  
 
Syyskokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 24.11.2021. 
Kokoukseen osallistui 17 laivuritutkinnon suorittanutta jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Katja Rautio ja sihteerinä Erja 
Lähteenoja.  
 
Seuran tilinpäätös osoittaa voittoa 9.754,96 €. 
 
Jäsenistölle lähetettiin 1 jäsenkirje. Seuralla on verkkosivut 
osoitteessa www.salonnavigaatioseura.fi. Lisäksi seuralla on käytössä 
facebook-sivut ja Instragram sekä WhatsApp-ryhmä. 
 
Jäsenet voivat liittyä info@salonnavigaatioseura.fi-sähköpostiryhmään. 
 
Seura on Suomen Navigaatioliiton jäsenseura (numero 76). Seuran sihteeri 
Erja Lähteenoja on Suomen Navigaatioliiton ja Astrofus Oy:n hallituksen 
jäsen. Seuramme on lisäksi jaosjäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneily 
ry:ssä,johon on katsastettu 56 (53/2020) seuran venettä.  
 
Seura on Hiittisten palokunnan kannattajajäsen. 
 
Syksyllä ilmestyi kirja Salon Navigaatioseura 40 vuotta. Kirja on 
historiikki seuran toiminnasta vuosina 1979 — 2020. Kirjasta otettiin 100 
kappaleen painos ja sitä myydään 35 € hintaan.  
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LIITTOKOKOUS JA LIITTOSEMINAARI   
 
Suomen Navigaatioliiton liittokokous järjestettiin TEAMS-kokouksena 
21.3.2021. Seuran edustajana toimi Kalevi Vesterinen. Kokouksen isäntänä 
toimi Tampereen Navigaatioseura ry. Opettajaseminaaria ei tässä 
yhteydessä järjestetty. 
 
 
 
KOULUTUSTOIMINTA  
  
Koulutuksesta vastaavat Suomen Navigaatioliiton auktorisoimat 
opettajamme.  
 
Keväällä pidettäväksi suunniteltu rannikkomerenkulun tutkinto peruuntui 
vähäisen ilmoittautumismäärän takia. 
 
Seuramme ei järjestänyt tutkintotilaisuutta joulukuussa 2020 koronan 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. Suomen Navigaatioliitto tarjosi kevään 
aikana useita ylimääräisiä tutkintotilaisuuksia. Seuramme järjesti 12.2. 
tutkinnon, johon osallistui 6 saaristomerenkulun ja 3 rannikkomerenkulun 
opiskelijaa. Kaikki suorittivat tutkinnon hyväksytysti. 
 
16.4. järjestettiin tiukkojen koronarajoitusten sääntöjen vuoksi 2 neljän 
hengen tutkintoa, kahden eri yrityksen tiloissa.  
Saaristomerenkulun tutkinnon suoritti suomeksi 5 henkilöä ja 1 henkilö 
englanniksi. Rannikkomerenkulun tutkinnon suoritti 2 henkilöä. 
 
Syyslukukaudella toteutui Salon kansalaisopiston Salon toimipisteen 
saaristomerenkulun kurssi. Opettajana toimi Mika Linsén. Halikon 
toimipisteen saaristomerenkulun kurssi peruuntui. Tutkintoon 10.12. 
osallistui 6 henkilöä, joista 1 englannin kielellä. Tutkintotulokset 
vahvistetaan vuoden 2022 puolella. 
 
 
KATSASTUSTOIMINTA 
 
Veneitä katsastivat seuran 9 katsastusmiestä.  
 
Katsastuksia tehtiin telakkapäivänä, Utterskärin ja Glennarsin katsastus-
päivinä sekä erikseen sovittuina aikoina koronasääntöjä noudattaen. Salon 
Navigaatioseuraan Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n rekisteriin 
katsastettiin 56 (53/2020) venettä. Yhteensä veneitä katsastettiin 70 
kpl(55/2020).  
 
Katsastuksen ohessa katsastusmiehet myivät myös sauna- ja sähköpasseja 
sekä kalastuslupia. 
     
 
SAARITUKIKOHTA UTTERSKÄR 
 
Seuralla vuokralla olevassa Utterskärin saaritukikohdassa on jäsenten 
käytössä mm. saunarakennus takkatupineen, telttasauna sekä grillikatos ja 
2 puuseetä.  
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Jäsenistön käytettävissä on myös soutuvene. ”Delägarlaget Hitis kyrkoby 
samfällda vatten:ilta” on vuokrattu kalastusalue ulkomereltä. 
 
Saaren kunnossapitoa hoidetaan isännistön ja talkooväen yhteisvoimin.  
 
Huussi ja saunan eteinen ovat saaneet uuden värin. Saunaan on lisäksi 
saatu uusi kiuas. Poijut on tarkastettu ja korjattu. 
 
Saaren ja saunan käyttöä seurataan käyttäjien saunavihkoon tekemien 
kirjausten perusteella. Saaressa kävi kesän aikana mukavasti väkeä.   
Aluksia kävi 145 kpl (2020 188 kpl), saunontoja kertyi 320 kpl, 
keskimäärin 2,2 henkilöä/alus (2020 484 kpl, 2,6/alus). 
 
Uusi Utterskärin vuokrasopimus allekirjoitettiin 25.8.2021. Neuvoteltu 
uusi vuokrasopimus on voimassa aina vuoden kerrallaan ja antaa seuralle 
taloudellista suojaa mahdollisen irtisanomisen tapahtuessa.   
 
Keväällä Utterskärin saunamökkiin sijoitettiin kaikkien saaressa 
kävijöiden turvaksi toinen Salon Navigaatioseuran hankkimista 
defibrillaattoreista.  
       
       
SAARITUKIKOHTA GLENNARS   
 
Seura omistaa Kemiönsaaren kunnassa Vänoxan kylässä sijaitsevan Glennars-
nimisen hehtaarin suuruisen tontin, jolle on rakennettu mm. saunaraken-
nus, mökki, katettu grillikatos, telttasauna, 2 puuseetä ja 
varastotiloja. 
Jäsenistön käytössä on optimistijollat Kaarna ja Lastu sekä lahjoituksena 
saatu katamaraani Hattivatti, jolla on käyty jo Taalintehtaalla saakka. 
 
Saaren käyttäjiin on tullut mukaan uusia jäseniä. Kiitokset kaikille 
niille henkilöille, jotka talkoolaisten lisäksi ovat monilla tavoilla 
ottaneet osaa tämän yhteisen hankkeen toteuttamiseksi. Tukea olemme 
saaneet niin taloudellisesti kuin myös materiaalilahjoituksina ja eri-
laisina työpanoksina. 
 
Toinen Salon Navigaatioseuran hankkimista defibrillaattoreista 
sijoitettiin Glennarsin mökkiin, jossa se on kaikkien Glennarsin 
käyttäjien turvana.  
 
 
HUVITOIMINTA  
 
Perinteisiä kevätsuuntimia ja eskaaderipurjehdusta Hankoon ei  
järjestetty koronapandemian takia. 
 
Yleinen katsastuspäivä järjestettiin 12.6. sekä Glennarsissa että 
Utterskärissä, mutta perinteisiä kesäjuhlia ei Utterskärissä järjestetty 
katsastuspäivän yhteydessä vallitsevan koronapandemian takia. 
 
Juhannusta vietettiin Utterskärissä ja Glennarsissa omatoimisesti 
perinteisin menoin koronamääräyksiä noudattaen. 
 
Glennarsissa ei järjestetty perinteistä rosvopaistijuhlaa 14.8., mutta 
jokainen sai tuoda yhteispaistoon oman lihapakettinsa. 
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Samalla järjestettiin jollamestaruuskilpailut, nyt jo viidettä kertaa 
Glennarsissa.  
Mukana oli 11 venekuntaa. 
 
Muinaistulien yötä vietettiin Utterskärissä 28.8. perinteisen kokon, 
pelien ja tietovisan merkeissä. Tikkakisassa ja renkaanheitossa oli oma 
sarja myös lapsille. Perinteistä äijäsoppaa ei keitetty. Mukana oli 6 
venekuntaa. 
 
Syyseskaaderiin 18.-19.9. Örössä osallistui 15 venettä, 40 henkilöä. 
Eskaaderi alkoi jo perjantaina kokoontumisella Högsåran Keisarinlahdessa 
saunomisen merkeissä. Siellä paikalla oli 6 venettä, 17 henkilöä. Örössä 
oli osallistujille varattu yhteistilat. Ohjelmaan kuului myös 12”:n 
tykkikierros. 
 
 
TELAKKATOIMINTA    
 
Alueen kunnostamistyötä on jatkettu talkootyönä. Telakan yleinen siisteys 
on saatu hyvälle tasolle. Käytössä on kameravalvontajärjestelmä, josta 
menee seuran nettisivuille 3 kuvakulmaa. Liiketunnistinvaloja on 
käytössä. Lisäksi valaistusta on muutettu siten, että osa telakka-
alueesta on jatkuvasti valaistu pimeän aikana. Vartiointiliikkeen kanssa 
on tehty vartiointisopimus telakan yövartioinnista yhdessä naapuriseuran 
kanssa.  
 
Sammutinten tarkastus oli 27.3., jolloin oli myös seuran lipunnosto.  
Veneiden yhteislasku järjestettiin 8.5. ja yhteisnosto 9.10.   
Lipun lasku tapahtui telakkatalkoopäivänä 30.10. Talkoissa oli läsnä 24 
henkilöä. 
 
Telakalle oli telakoituna vuoden lopussa 62 venettä (v. 2020 60 kpl). 
 
Syksyllä pahiten painunut osa telakkarantaa paalutettiin aiemmin saatujen 
noin 90 käytetyn sähköpylvään avulla. Samalla aloitettiin rantaan 
johtavan vesijohdon tekeminen.   
 
Telakointisopimusta muutettiin muuttamalla nykyinen telakointikausi 
olemaan 1.7.2021 – 31.8.2022 ja uudet kaudet jatkuvat siitä 1.9. alkaen 
aina vuoden kerrallaan. Otettiin käyttöön kesäkauden telakoinnin 
lisämaksu nykyisestä sopimuksesta alkaen. 
 
 
TULEVAISUUDEN TOIMINTAA 
 
Yhteistyö kansalaisopiston kanssa laivurikurssien järjestämisessä jatkuu.  
Seura on neuvotellut koulutus- ja muusta yhteistoiminnasta muiden 
veneilyseurojen kanssa. 
 


